
 

 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 29 січня 2021 року                                                                                                   №170- VIII 

 

Про затвердження Програми розвитку  

культури  Саф’янівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області на 2021-2025 роки 

 

     Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою організаційного та фінансового забезпечення реалізації державної 

політики в галузі культури, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської 

області  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму розвитку культури  Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області на 2021-2025 роки (додається). 

2. Відділу фінансів  Саф’янівської сільської ради, виходячи з можливостей дохідної 

частини місцевого бюджету, передбачати кошти на виконання  заходів Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради з питань  охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, 

молоді та соціального захисту населення. 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                        Наталія  ТОДОРОВА 

 


